.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 1 頁，共 2 頁

財政部南區國稅局臺東分局 函
地址：950207臺東市中山路1號
承 辦 人：張王昊

受文者：臺東縣延平鄉公所

發文日期：中華民國114年9月4日
發文字號：南區國稅臺東服管字第1140362209號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨 (1140362209A00_ATTCH4.jpg)

主旨：檢送財政部中區國稅局114年度統一發票推行暨租稅宣導

活動「稅務寶寶養成記」DM電子檔（如附件），敬請貴機

關協助放置於公開場所、官網、Line、Facebook粉絲團、

電子字幕機、佈告欄或其他宣導管道協助推廣民眾及所屬

同仁踴躍參加，請查照。

說明：

一、旨揭活動訊息如下：

（一）活動期間：114年9月1日上午9:00至114年10月31日晚上

11:59止。

（二）參加資格：全國民眾均可參加。

（三）活動方式：完成指定條件之活動，即可參加遊戲拿LINE

POINTS點數。

正本：臺東縣臺東市公所、臺東縣卑南鄉公所、臺東縣綠島鄉公所、臺東縣蘭嶼鄉公
所、臺東縣關山鎮公所、臺東縣延平鄉公所、臺東縣東河鄉公所、臺東縣金峰鄉
公所、臺東縣長濱鄉公所、臺東縣海端鄉公所、臺東縣成功鎮公所、臺東縣池上
鄉公所、臺東縣達仁鄉公所、臺東縣大武鄉公所、臺東縣太麻里鄉公所、臺東縣
鹿野鄉公所、臺東縣太麻里戶政事務所、臺東縣關山戶政事務所、臺東縣成功戶
政事務所、臺東縣關山地政事務所、臺東縣成功地政事務所、臺東縣太麻里地政
事務所、臺東縣臺東戶政事務所、臺東縣臺東地政事務所、臺東縣稅務局、臺東
縣政府財政及經濟發展處、臺東縣衛生局、臺東縣環境保護局、臺東縣警察局、
台灣自來水股份有限公司第十區管理處、臺東縣消防局、經濟部水利署第八河川
分署

檔　　號:
保存年限:

3

1140013748

■■■■■■財經課 ■■■■■■■收文:114/09/04

■■■■■■■有附件

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 2 頁，共 2 頁

副本：

22